

Årsredovisning

för

Transport AB Ingemar Ohlsson & Söner

556349-9192

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Ohlsson, Styrelseledamot

2024-07-01

Styrelsen för Transport AB Ingemar Ohlsson & Söner avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transportverksamhet med krets- och linjetrafik i samarbete med förmedlingsföretag.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 780	6 575	17 733	18 164
Resultat efter finansiella poster	-113	626	938	1 115
Soliditet (%)	93,5	89,1	72,8	71,9

Nettoomsättningen har minskat pga försäljning av en verksamhetsgren såldes under 21/22 och därmed har man minskat på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 341 547	3 966 003	13 427 550
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 966 003	-3 966 003	0
Årets resultat				149 437	149 437
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	13 307 550	149 437	13 576 987

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 307 550
årets vinst	149 437
	13 456 987
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 456 987
	13 456 987

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 779 823	6 574 646
Övriga rörelseintäkter		459	794 890
Summa rörelseintäkter		3 780 282	7 369 536
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		44 656	-124 654
Övriga externa kostnader		-1 977 844	-3 394 589
Personalkostnader	2	-1 613 635	-2 673 519
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-397 231	-501 849
Övriga rörelsekostnader		-45 000	-35 000
Summa rörelsekostnader		-3 989 054	-6 729 611
Rörelseresultat		-208 772	639 925
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96 708	923
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 038	-14 970
Summa finansiella poster		95 670	-14 047
Resultat efter finansiella poster		-113 102	625 878
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		305 224	4 360 975
Summa bokslutsdispositioner		305 224	4 360 975
Resultat före skatt		192 122	4 986 853
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 685	-1 020 850
Årets resultat		149 437	3 966 003

Balansräkning	Not	2024-02-29	2023-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 404 546	2 390 612
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	49 425	49 650
Summa materiella anläggningstillgångar		2 453 971	2 440 262
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	7	442 071	446 550
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	497 461	497 461
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	25 553	18 017
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	7 385 842	7 805 843
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 400 927	8 817 871
Summa anläggningstillgångar		10 854 898	11 258 133
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		90 932	32 025
Summa varulager		90 932	32 025
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		939 069	713 884
Övriga fordringar		27	83 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 520	59 985
Summa kortfristiga fordringar		1 048 616	857 046
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		4 306 589	5 047 369
Summa kassa och bank		4 306 589	5 047 369
Summa omsättningstillgångar		5 446 137	5 936 440
SUMMA TILLGÅNGAR		16 301 035	17 194 573

Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	13 307 550	9 341 548
Årets resultat	149 437	3 966 003
Summa fritt eget kapital	13 456 987	13 307 551
Summa eget kapital	13 576 987	13 427 551

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	2 085 388	2 390 612
Summa obeskattade reserver	2 085 388	2 390 612

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	949
Leverantörsskulder	137 461	298 265
Skatteskulder	274 992	676 807
Övriga skulder	151 794	299 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	74 413	100 857
Summa kortfristiga skulder	638 660	1 376 410

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 301 035

17 194 573

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Inventarier, verktyg och installationer består av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	3	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	9 133 878	24 701 745
Inköp	460 940	561 000
Försäljningar/utrangeringar	-725 000	-16 128 867
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 869 818	9 133 878
Ingående avskrivningar	-6 743 266	-15 449 328
Försäljningar/utrangeringar	675 000	9 202 286
Årets avskrivningar	-397 006	-496 224
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 465 272	-6 743 266
Utgående redovisat värde	2 404 546	2 390 612

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 000	58 000
Ingående avskrivningar	-8 350	-2 725
Årets avskrivningar	-225	-5 625
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 575	-8 350
Utgående redovisat värde	49 425	49 650

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Trabios Invest AB	100	100	50 000	50 000 50 000
Trabios Invest AB	Org.nr 559036-3783	Säte Skövde	Eget kapital 298 587	Resultat -13 626

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	446 550	301 837
Tillkommande fordringar	151 771	144 713
Avgående fordringar	-156 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	442 071	446 550
Utgående redovisat värde	442 071	446 550

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	497 461	497 461
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	497 461	497 461
Utgående redovisat värde	497 461	497 461

Not 9 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	18 017	38 063
Tillkommande fordringar	7 536	0
Avgående fordringar	0	-20 046
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 553	18 017
Utgående redovisat värde	25 553	18 017

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	7 805 843	5 385 843
Inköp	1 579 999	2 420 000
Omklassificeringar	-2 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 385 842	7 805 843
Utgående redovisat värde	7 385 842	7 805 843

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-02-29	2023-02-28
Företagsinteckning	2 250 000	2 250 000
	2 250 000	2 250 000

Skövde

Jan Ohlsson
Jan Ohlsson

2024-07-01

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-01

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Elina Madsen
Elina Madsen
Auktoriserad revisor
